Actum in Curia Regia B.
scensi feria tertia post Do-
nicam SSma et Individua S-
tatis 1000 Anno Domini
secentesimo quinquagesimo primo.

Borowski

Donati

Coram officio et Aids mihy Capitan Boranseni pro comparem
Nobis Valentinus filius Pauli Wyszlowdy sane mente et corpore ex-
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobis Janus olim Joannis B-
widy de Saziny Kalinowka hndi et ipso successore Boronum suorum in
m hereditate Saziny Kalinowka consistens per olim parentem suum ab ol-
Nobis Anna Borowska matre ipso iure perpetuo quod sit in campo duo
sulcus agrarie Wyszlowda ad riam Czopczenna tendens inter metes
successoribus olim Jani Maraton Kalinowdy et Elberti Kalinowdy iacen-
In alio loco eodem campo duo sulcus cum medio tendens ut supra ac inter
metes eorundem iacens In alio campo na Interzecz Tres sulcus agrarie
Sazynowa ad pesulas arduerne Kalinowdie tendens inter metes et supra cum
agris parvis et omnibus ac singulis arboribus fructibus proventibus attinent et pertinent
Nullis exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum assignavit. Cui
ex iure inhonens realem cum pacted persone Mem et Nobles duos offere
mandam dat et admittit Submitendo se de omnibus bonis cum success-
Memoratum donatarium suum et eius posteris et tunc qm solum ab omni mi-
redimendis iudici quarumvis personarum quinquarum et remota qm omnes persones
fines tuere defendere evincere solus per se et submissas personas non iniuriare.
sub Janus omni arboribus et edificis Et coram officio pmi in primo
Nobis termino peremptoria responsione omnibus in unum sum iuris remedijs et
defensio se et suos successores ubi absentendo et abrenunciando.

Wyszlowski

Donatio

Coram officio et Aids mihy Capitan Boranseni pro comparem
Anna filia Mathei Ludlewidy uxoris Nobis Joannis Falleswidy
cum iure dem Marci sui ubi tunc conjugalit personali apta et consensu
pstantes sana mente et corpore expm palam publice ac libere recognovit.
Quia Nobis Valentino olim Pauli Wyszlowdy et ipso successore Boronum
et integram partem suam omnium et singulorum bonorum suorum Nobis
et in hereditate Wyszly Wszelne dicit se post olim Mem Czopczenna
Wyszlowiana filiam olim Michaelis Maron bene suam et post alias
quasvis personas modo quovis et iuris titulo spectans exceptis legitimis

WJB

hyma